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Rocnik 2023/2024 21.10.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3502 dosahlo druzstvo: SKK Primator Nachod A

1. KLZ 2023/2024

Vysledky 4. kola

Dvé vyhry domacich celkt a tfi pro hostujici to je bilance ctvrtého kola soutéze. KK Jihlava pfenechala
Vv domacim prostfedi oba body novackovi soutéZze Centropenu Dacice, bécko Nachod zahralo vybomé ve
Vyskové a dosahlo na své prvni ligové body. Zdravotné indisponovana Slavie Praha nestacila v tomto kole na
vedouci celek tabulky Slovan Rosice a ztratila tak poprvé body. Ligovou tabulku vedou nadale bez ztraty bodu
hracky Slovanu Rosice pied ackem Nachod. Na konci tabulky je na desatém misté se ziskem jednoho bodu
Spartak Prerov a posledni je Vyskov, ktery zatim neziskal ani bod.

Sestistovek padlo v tomto kole sedm. Nejlepsi vykony byly dosaZeny na kuZzelné v Nachodé. Nejprve ve
druhé rundé porazila hostujici hracka Spartaku Prerov Sarka Novakovéa 649 kuzelek. V zavéreéné rundé domaci
hracka Aneta Cvejnova zahrala jeste 1épe. Porazila vynikajicich 653 kuzelek. Vedouci hracka celkového poradi
Natalie Binova Slovanu Rosice porazila na kuzelné v Praze na Zizkové 613 kuZelek. Primér vyssi, jak Sest set
maji po tomto kole Ctyii hracky. Druh4 je Aneta Cvejnova 608, tfeti Alena Kantnerova Slovan Rosice 601,5 a
¢tvrti Linda Lindman Slavia Praha 601,5. Natalie Binova Slovan Rosice na vedouci pii¢ce ma pramér z praméra
625,17.

Kli¢ové utkani étvrtého kola se hralo na Zizkové, kde domaci Slavia Praha hostila Slovan Rosice. Doméaci
oslabeny celek drzel krok s vedoucim celkem tabulky pouze v ivodu utkani, kde Linda Lindman a Vlasta
Kohoutova ziskaly oba body. V dal$im prab¢hu jiz domaci na Rosice nestacily. Stfedni ¢ast utkani hostujici
hracky ovladly. Srovnaly stav na 2:2 a vedly o 58 kuzelek. Natalie Binova zahrala nejlepsi vykon zapasu, kdyz
porazila 613 kuzelek. V zavéru zapasu byly opét lepsi hracky Rosic. Vyhraly oba duely. Alena Kantnerova
atakovala Sestistovku, ale nakonec ji chybéla jedina kuzelka. Vyhra 6:2 pro Rosice pfi 157 kuzelkach do plusu
znamena, ze Rosice vedou po tomto kole tabulku s naskokem dvou bodd.

Bécko Nachod pod vedenim Zderika JaroSe potvrdilo ve Vyskove skvélou formu, kdyz jasné ptehralo
domaci celek 6:2 o 121 kuzelek. Vykonové hodné vyrovnany celek. Mezi nejhorsi a nejlepsi hrackou bylo 37
kuzelek. Hostujici hracky ovladly prvni i druhou ¢éast zapasu, a tak pted zavérem vedly 4:0 o 176 kuzelek.
V zéavéru sice domaci hracky oba duely vyhrali, ale to stacilo jen na korigovani vysledku. Nejlepsi vykon v utkani
zahrala domaci hracka Jana Vejmolova, ktera porazila 600 kuzelek. Z hostujiciho celku byla nejlepsi Veronika
Kabrtova po vykonu 585 kuzelek a je po tomto kole jedenactd v potadi jrdnotlivkyn.

Hracky Centropenu Dacice zajizdély v tomto kole do Jihlavy a ziskaly zde svoji prvni ligovou vyhru.
KK Jihlavu porazily 6:2 o 75 kuzelek. Hned v uvodu utkani porazila Veronika Brtnikova nejlepsi domaci hracku
Janu Braunovou, ktera se piekvapivé objevila v prvni rund€. V zavéru chybéla. Veronika Brtnikova zahrala
vyborn¢. Porazila 603 kuzelek a diky tomu vyhrala duel, kdyZ Jana Braunova porazila 592 kuzelek. V dalsim
prubéhu mély navrch hostujici hracky. V zaveérecné Casti ziskaly oba duely a dovedly utkani do vitézného konce.

Ac&ko Nachod hostilo Spartak Pierov a nedalo hostujicimu celku Zadnou $anci na piipadny uspéch.
Vysledek 7:1 a 3502:3377 mluvi za vie. Jediny bod pro Pierov uhréla Sarka Novakova po vyborném vykonu 649
porazenych kuzelek. Svoji soupetku piehrala o 139 kuzelek. Nejlepsi vykon v zapase zahrala domaci hracka
Aneta Cvejnova, kterad porazila 653 kuzelek.

TJ Valasské Mezifici hostilo v tomto kole KC Zlin. Doméci hracky porazily o 132 kuzelek vice jak jejich
soupetky. Zlin ztratil hodn¢ ve stfedni ¢asti utkani. Oba celky ziskaly tfi body ve vzajemnych duelech , a tak diky
vétsimu pocétu porazenych kuzelek oba body zistaly doma. Nejlepsi vykon v zapase zahrala domaci hracka
Nikola Tobolova, ktera porazila rovnych Sest set kuzelek.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

Souhrnnv piehled vvysledku:

KK PSJ JIHLAVA - TJ CENTROPEN DACICE 2:6 3304:3379 11.0:13.0 21.10.
TJ VALASSKE MEZIRICI -KC ZLiN 5:3 3352:3220 16.0:80 21.10.
KK VYSKOV - SKK PRIMATORNACHOD B 2:6 3294:3415 9.0:15.0 21.10.
SKK PRIMATOR NACHOD A - TJ SPARTAK PREROV 7:1 3502:3377 16575  21.10.
KK SLAVIA PRAHA - KK SLOVAN ROSICE 2.6 3327:3484  8.0:16.0 21.10.
Tabulka druZstev:
1. KK Slovan Rosice 4 4 0 0 25.0:7.0 62.0 : 34.0 3528 8
2. SKK Primator Nachod A 4 3 0 1 23.0:9.0 545:415 3485 6
3. TJ Valasské Mezifici 4 3 0 1 19.0:13.0 53.5:425 3331 6
4. KK PSJlJihlava 4 3 01 18.0:14.0 51.5:445 3360 6
5. KK Slavia Praha 3 2 01 13.0:11.0 33.0:39.0 3435 4
6. TJ Centropen Dacice 3 1 11 11.0:13.0 375:345 3345 3
7. SKK Primator Nachod B 4 1 0 3 14.0:18.0 50.5:455 3401 2
8. KC Zlin 4 0 2 2 13.0:19.0 42.5:53.5 3278 2
9. TJ Spartak Prerov 4 0 1 3 7.0:25.0 32.5:63.5 3346 1
10. KK Vyskov 4 0 0 4 9.0:230 38.5:575 3267 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
2X :Aneta Cvejnova Nachod 653 2X fsneta Cvejnova Nachod 125.;3 653
1x Sarka Novakova Pierov 649 2X Sarka Novakova Pierov 114.62 649
4x Natalie Binova Rosice 613 1x Veronika Brtnikova Dacice 109.03 603
1x Nikola PortySova Nachod 608 1x Nikola Tobolova Val. Mezifi¢i 107.48 600
1x Veronika Brtnikova Dacice 603 2X Jana Vejmolova VySkov 107.46 600
1x Nikola Tobolova Val. Mezifi¢i 600 1x Nikola PortySova Nachod 107.38 608
1x Jana Vejmolova Vy3kov 600

Podrobné vysledky kola:

KK PSJJIHLAVA 3304 2:6 3379 TJCENTROPEN DACICE

Jana Braunova 139 152 148 153 592 2:2 603 161 134 158 150 Veronika Brtnikova
Karolina Derahova 132 150 150 116 548 3:1 552 131 144 134 143 Petra Mertlova
Kamila Jirsova 126 151 133 131 541 1:3 575 140 138 152 145 Klara K¥iZova
Aneta Kusiova 147 146 144 140 577 4:0 524 128 132 127 137 Pavlina KareSova
Petra Fiirstova 162 123 127 112 524 1:3 579 135 137 149 158 Sirka Dvoidkova *1
Kamila Dvoiakova *2 145 127 125 125 522 0:4 546 148 129 142 127 Iva Molova
rozhod¢i: Sarka Vackova
stfidani: *1 od 41. hodu Tereza Kfizova, *2 od 66. hodu Martina Melchertova
Nejlepsi vykon utkani: 603 - Veronika Brtnikova

TJ VALASSKE MEZIRICE 3352 5:3 3220 KC ZLIiN

Dana Uhiikova *1 128 127 152 136 543 2:2 562 133 156 148 125 Natalie Trochtova
Kristyna Pavelkova 148 142 115 128 533 3:1 526 132 139 131 124 Tereza Divilkova
Michaela Provaznikova 154 148 144 139 585 4:0 464 111 104 125 124 Petra Sustkova *2
Klara Tobolova 147 126 121 135 529 1:3 556 148 149 118 141 Lenka Novackova
Nikola Tobolova 142 158 133 167 600 4:0 544 135 121 127 161 Michaela Bagari
Barbora Bartkova 146 136 145 135 562 2:2 568 135 142 141 150 Bohdana Jankovych
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
stfidani: *1 od 61. hodu Veronika Horkova, *2 od 31. hodu Marta Zavielova
Nejlepsi vykon utkani: 600 - Nikola Tobolova
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KK VYSKOV 3294 2:6 3415 SKKPRIMATORNACHOD B
Pavla Fialova 145 132 115 129 521 0:4 585 148 143 138 156 Veronika Kabrtova
Zuzana Stérbova 136 140 148 127 551 1:3 582 151 158 121 152 Lucie Slavikova
Lucie Travnickova 130 134 141 135 540 1:3 548 133 140 135 140 Adéla ViSova
Lenka Hrdinova *1 113 149 110 121 493 1:3 566 161 133 131 141 Barbora Lokvencova
Jana Vejmolova 152 142 141 165 600 3:1 564 128 140 155 141 Tereza Bendova
Zuzana Honcova 153 136 159 141 589 3:1 570 148 130 143 149 Dana Adamu
rozhod¢i: FrantiSek Jelinek
stfidani: *1 od 85. hodu Monika Mal4kova
Nejlepsi vykon utkéni: 600 - Jana Vejmolova
SKK PRIMATOR NACHOD A 3502 7:1 3377 TJSPARTAK PREROV
Eliska Bou¢kova 158 137 136 144 575 3:1 545 145 142 135 123 Monika Pavelkova
Martina Hrdinova 143 138 139 151 571 25:15 549 163 138 125 123 Michaela Benova
KateFina Majerova 159 141 135 150 585 4:0 509 110 139 133 127 Sona Zenéakova *1
Dana Adamu 132 124 120 134 510 0:4 649 153 169 181 146 Sirka Novakova
Aneta Cvejnova 166 142 180 165 653 3:1 552 153 144 128 127 Adriana Svobodova
Nikola PortySova 146 166 148 148 608 4:0 573 138 153 141 141 Zuzana Machalova
rozhod¢i: Ladislav Beranek
stfidani: *1 od 91. hodu Martina Kallaiova
Nejlepsi vykon utkani: 653 - Aneta Cvejnova
KK SLAVIA PRAHA 3327 2:6 3484 KK SLOVAN ROSICE
Linda Lidman 144 151 143 151 589 2:2 585 123 152 165 145 Lucie Vaverkova
Vlasta Kohoutova 149 165 136 149 599 3:1 559 141 136 151 131 Anna Straufova
Sarka Markova 143 142 120 133 538 1:3 555 140 144 132 139 Barbora Jany$kova
Karoline Utikalova 123 141 151 117 532 0:4 613 139 158 158 158 Natailie Binova
Vladimira Malinska *1 136 134 121 93 484 0:4 573 148 142 143 140 Simona Koutnikova
Michaela Ku¢erova 147 143 157 138 585 2:2 599 165 141 145 148 Alena Kantnerova
rozhod¢i: Jifi Novotny
stfidani: *1 od 35. hodu Lidmila Foitova
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Natélie Binova
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Natalie Binova KK Slovan Rosice 625.17 4018 2233 2.0 3/3 (655)
2. Aneta Cvejnova SKK Primator Nachod A 608.00 3855 2225 1.8 2/2 (653)
3. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 604.50 3822 2223 13 3/3 (639)
4. Linda Lidman KK Slavia Praha 601.50 3828 2188 23 212 (613)
5. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 598.75 384.8 2140 2.3 2/2 (616)
6. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 594.75 3953 1995 3.8 213 (623)
7. Katefina Majerova SKK Primator Nachod A 594.67 3912 2035 33 212 (607)
8. Zuzana Honcova KK Vyskov 592.00 3895 2025 23 2/2 (597)
9. Jana Braunova KK PSJ Jihlava 590.00 3785 2115 2.8 2/2 (598)
10. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 589.50 385.0 2045 2.0 2/2 (605)
11. Veronika Kabrtova SKK Primator Nachod B 588.00 388.8 199.2 3.0 3/3 (594)
12. Kamila Jirsova KK PSJ Jihlava 581.67 3755 206.2 25 2/2 (599)
13. Barbora Lokvencova SKK Primator Nachod B 578.17 3833 1948 4.0 3/3 (627)
14. Zuzana Machalova TJ Spartak Pterov 57725 3848 1925 45 4/4 (606)
15. Nikola PortySova SKK Primator Nachod A 576.83 3822 1947 3.3 2/2 (608)
16. Jana Vejmolova KK Vyskov 576.50 383.2 1933 4.7 2/2 (600)
17. Nina Brozkova SKK Primator Nachod A 576.00 3845 1915 3.0 2/2 (595)
18. Lucie Slavikova SKK Primator Nachod B 575.33 380.0 1953 2.7 3/3 (598)
19. Martina Hrdinova SKK Primator Nachod A 57417 383.3 1908 35 2/2 (585)
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Klara Tobolova
Michaela Kucerova
Simona Koutnikova
Tereza Kiizova
Vladimira Malinska
Bohdana Jankovych
Barbora Bartkova
Veronika Brtnikova
Barbora JanySkova
Michaela Provaznikova
Anna Straufova
Michaela Bagari
Adéla Visova

Klara Kf¥izova
Markéta VIckova
Séarka Majerova
Tereza Bendova
Nikola Tobolova
Adriana Svobodova
Petra Mertlova
Martina Melchertova
Tereza Divilkova
Kristyna Pavelkova
Sotia Zen&akova
Karolina Derahova
Lenka Novackova
Kamila Dvorakova
Iva Molova

Dana Adamu

Eva Rosendorfska
Monika Pavelkova
Pavla Fialova
Veronika Horkova
Michaela Benova
Simona Korenova
Lucie Travnickova
Lenka Hrdinova
Séarka Novakova
Nadézda Dobesova
Séarka Dvotakova
Andrea Prouzova
Eliska Bouckova
Anna Skatupova
Michaela Matlachova
Aneta Kusiova
Kristyna Jurdkova
Zuzana Sté&rbova
Martina Kallaiova
Natalie Trochtova
Petra Sustkova
Karoline Utikalova
Petra Flirstova
Lenka Concepcion
Sarka Markova
Pavlina KareSova
Monika Malakova
Dana Adamu
Andrea Jurickova
Tereza Kroupova
Marta Zavielova
Eliska Novotna

TJ Vala$ské Mezific¢i
KK Slavia Praha

KK Slovan Rosice
TJ Centropen Dacice
KK Slavia Praha

KC Zlin

TJ Valasské Mezirici
TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice
TJ Valasské Mezirici
KK Slovan Rosice
KC Zlin

SKK Primator Nachod B
TJ Centropen Dacice

SKK Primator Nachod A
SKK Primétor Nachod B
TJ Valasské Mezifici

TJ Spartak Prerov

TJ Centropen Dacice
KK PSJ Jihlava

KC Zlin

TJ Valasské Mezifici

TJ Spartak Prerov

KK PSJ Jihlava

KC Zlin

KK PSJ Jihlava

TJ Centropen Dacice
SKK Primator Nachod B
KK PSJ Jihlava

TJ Spartak Pierov

KK Vyskov

TJ Valasské Mezirici

TJ Spartak Pierov

KK Vyskov

KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Spartak Pierov

KK Slovan Rosice

TJ Centropen Dacice
SKK Primator Nachod B
SKK Primator Nachod A
TJ Spartak Pierov

KC Zlin

KK PSJ Jihlava

KK Slavia Praha

KK Vyskov

TJ Spartak Pierov

KC Zlin

KC Zlin

KK Slavia Praha

KK PSJ Jihlava

TJ Centropen Dacice
KK Slavia Praha

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

SKK Primator Nachod A

SKK Primator Nachod B
KC Zlin
KC Zlin

573.83
573.50
573.50
573.00
572.00
568.75
568.25
568.00
567.50
567.50
566.00
565.67
565.67
564.33
564.00
564.00
561.00
559.67
559.00
558.00
557.00
555.25
551.50
550.67
549.50
548.50
548.50
548.33
547.50
543.50
541.50
540.67
539.00
538.00
536.50
526.75
485.50
619.00
605.00
601.00
591.00
586.50
586.00
577.00
577.00
564.00
556.50
551.00
550.50
549.50
548.00
541.33
539.00
538.00
524.00
515.00
510.00
506.00
504.00
495.00
493.00

370.0
370.5
380.7
379.5
380.0
375.3
376.0
395.5
365.3
377.7
375.3
374.0
386.5
375.7
376.0
381.5
374.7
371.7
382.0
373.0
363.5
368.5
360.5
380.7
369.0
369.3
371.8
368.7
372.0
364.5
373.0
368.3
364.5
367.3
371.3
364.0
345.0
391.0
390.0
391.0
379.0
399.0
375.0
369.0
380.0
384.0
384.5
361.0
346.0
360.0
374.0
361.0
361.0
375.0
364.0
361.0
362.0
363.0
341.0
351.0
332.0

Sportovné technické informace:

203.8
203.0
192.8
1935
192.0
1935
192.3
1725
202.2
189.8
190.7
191.7
179.2
188.7
188.0
182.5
186.3
188.0
177.0
185.0
1935
186.8
191.0
170.0
180.5
179.3
176.8
179.7
175.5
179.0
168.5
172.3
1745
170.7
165.3
162.8
140.5
228.0
215.0
210.0
212.0
187.5
211.0
208.0
197.0
180.0
172.0
190.0
204.5
189.5
174.0
180.3
178.0
163.0
160.0
154.0
148.0
143.0
163.0
144.0
161.0

4.7
5.0
2.0
5.0
2.0
3.0
2.5
45
1.7
4.0
3.3
3.7
4.8
3.7
15
6.0
4.7
2.7
3.7
3.0
05
4.3
5.0
9.3
4.3
5.0
3.3
53
45
5.0
5.8
4.8
6.0
5.7
7.0
7.8
9.5
0.5
0.0
1.0
2.0
3.0
2.0
0.0
3.0
5.0
7.5
4.0
0.0
7.0
6.0
4.0
2.0
8.0
6.0
13.0
10.0
13.0
4.0
13.0
10.0
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Novy termin odlozeného utkani minulého kola
Centropen Dacice — Slavia Praha Ne 3.12.2023 10:00 hod

STK souhlasi se zménou terminu patého kola
KC Zlin -SKK Nachod Ne 5.11.2023 13:30 hod

PrelozZeni utkani osmého kola. Diivodem je ucast Slavie Praha v Lize mistra.
Slavia Praha — KK Jihlava 10.12.2023 10:00 hod

Domaci oddily informuji o téchto zménach delegované rozhod¢i

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
20627 Zuzana Stérbova 21.10.2023 KK Vyskov 2X
179 Dana Adamt 21.10.2023 SKK Priméator Nachod A 1x
1042 Lidmila Foftova 21.10.2023 KK Slavia Praha 2X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:
5. kolo
4112023 so 12:00 KK Slovan Rosice - KK PSJ Jihlava
411.2023 so 14:00 TJ Centropen Dacice - KK Vyskov
4.11.2023 so 14:00  TJ Spartak Pierov - KK Slavia Praha
411.2023 so 14:00 SKK Primator Nachod B - TJ Valasské Mezifici
5.11.2023 ne 13:30 KC Zlin - SKK Primator Nachod A

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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